

מקום קדוש

בית כנסת לטוש ברחוב צ'לנוב יהפוך לבית מחסה להומלסים ונרקומנים בכיר בעירייה: בית המחסה ישיב את האזור, בסופו של דבר התושבים יודו לנו.

יפעת קונפינו

עיריית ת"א צפויה לאשר ביום דאשון כמה לך ישיבת מרצנת העירייה הקמת בית מחסה למחוסרי דיור ולנרקומנים שנמצאים בגמילה ברחוב צ'לנוב 18 בדרום העיר. המבנה שבו עתיד לקום בית המחסה שימש בעבר כבית כנסת.

עשרות גנזי, המסמלת כרדי הדוב, פנתה בעבר לעירייה ובקשה לסייע לה במציאת מקום להקמת בית מחסה. בעבר הקצתה העירייה ים מבנה ברחוב פרץ, אלא שהתנגדות התושבים הובילה את העירייה לחפש מקום חדש, ובאחרונה תחלם להקצות לעמותה את בית הכנסת הגרש. תפעול המקום ייעשה על ידי גגן והמינהל לשירותים חברתיים בעירייה.

ברחוב צ'לנוב, הממוקם סמוך לתחנה המרכזית, מתגוררים בעיקר עובדים זרים ועולים חדשים, והם מספרים כי אין להם יכולת להתגייס להקמת בית המחסה באזורים. לריסה, שמנהלת תנות למכירת ביצי חשק בצ'לנוב 15, הופתעה השכרע לשמוע על תוכנית העירייה: "זה ממש לא כבוד. אני אחר לא דיבר איתנו או קאל אותנו. מקום כזה יפריע לתושבים. גם ככה האזור פה לא טוב, ויש באזור הרבה מסומים".

דורית חסיד, הושבת רחוב פרץ הסמוך לרחוב צ'לנוב, נלחמה לפני כשנה בכוחות העירייה

מחוסרי דיור



ישומץ, המבנה בצ'לנוב 18

יה להקים את בית המחסה לחסרי הדיור ברחוב שלה והצליחה. כאשר שמעה השכרע כי בית המחסה יוקם לא התייחס מביתו, וזרעקה: "חמי קום הוא הדיוריד מאור בשנים האחרונות, ורמה אליו אומלוסיה של צנות ונרקומנים. צ'לנוב מאובלט בעובדים זרים וכאנשים מבוגרים וקשי יום שאין להם יכולת וכוח לצאת נגד העירייה, והעירייה מנצלת בצניות את הטובה הזו ומנצחתה את המצב העגום של התושבים באזור על ידי הקמת בית המחסה, שאין ספק שיפגע מגיעה חמורה כתושבים".

זאב פרידמן, ראש המינהל לשירותים חברתיים: "כיום המסום הזה הוא סמנע ומשמש למי גורים של נרקומנים, אחרי שנשפצו, והמבנה יהיה ראוי למגורים, זה ישיב את האזור, וכל מי שיחיה במקום, יהיה תחת ביקורת ופיקוח".

- דיורי ורחוב לא ממש מרובים מכך שבסמוך להם יוקם בית מחסה להומלסים ולנרקומנים.

"מה לעשות? הם רוצים שלא נבנה מקום כזה כאי מקום תמיד יהיו כאלו שיחלוננו. בסופו של דבר הם יודו לנו".

- היית אומר את אותם הדברים אם בסמוך למיתקן תפרו יית מוקם בית מחסה שבוהז? "אני לא מנסה להצטרק ולהתייחס, אבל בצ'לנוב יש בעיקר עובדים זמניים ועסקים. לא אשיב לשאלתך, מאחר שהיא אינה רלוונטית. זה ממש לא שייך".